Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

13

20-08-2021
F.03/15/434
NL:TZ:0000010220:F001
08-12-2015

mr. B.R.M. de Bruijn
mr G.E.R. Ummelen

CV Global BV 16-04-2018
4

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer: C/03/15/434 F 16-04-2018
4

Activiteiten onderneming

Agentschap (handelsbemiddeling) voor automotive, outdoor en fietsaccesoires, 16-04-2018

alles in de meest ruime zin des woords. 4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winsten verlies Balanstotaal

€ 0,00 € 0,00
Toelichting financiéle gegevens
Geen omzetgegevens 16-04-2018

4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9096f8fd-53d2-e611-80da-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f86b0b02-dab9-e511-80c8-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 16-04-2018
4

Boedelsaldo

€ 1.800,00 16-04-2018
4

€ 2.800,00 12-10-2018

5
Toelichting

Bestuurder van Goethem betaalt sedert augustus 29017 een bedrag ad €
200,- per maand. Verzocht tot (nieuwe) inzage in (verworven) inkomsten.
Vooruitlopend daarop een minimale maandelijkse betaling verzocht ter hoogte
ad € 400,- per maand.

€ 1.547,85 11-02-2019

6
Toelichting

Sedert januari 2019 wordt i.p.v. € 200 een maandelijks ebdrag ad € 300,-
voldaan. Januari en februari 2019 zijn inmiddels voldaan.

€ 3.047,85 18-07-2019

7
Toelichting

Boedelactief toegenomen. Met ingang van januari 2019 wordt maandelijks €
300,- betaald. In totaal tot en met juli 2019 afgedragen door de heer van
Goethem (bestuurder) een bedrag ad € 5.300,-.

€ 1.497,85 20-01-2020

8
Toelichting

Bestuurder van Goethem komt overeengekomen maandelijkse betalingen niet
helemaal na. In augustus en november 2019 is niets betaald. Van Goethem is
verzocht de achterstallige termijnen per direct in te lopen. in 2019 is
afgedragen € 3000,- (10 maanden). In totaal is aan boedel afgedragen €
6.500,-.

€ 2.997,85 22-07-2020

9
Toelichting

Augustus en november 2019 zijn inmiddels betaald door de heer van Goethem.
Achterstand 2019 is daarmee volledig ingelopen. Termijnen maart en mei 2020
zijn in eerste instantie niet voldaan, doch inmiddels per 10 juni 2020 wel
voldaan. Inloop had evenwel moeten plaatsvinden met de betaling van de
reguliere termijnen ad minimaal € 300,- per maand. Per juli 2020 had betaald
moeten zijn een bedrag ad minimaal € 2.100,- terwijl daadwerkelijk betaald is
een bedrag ad in totaal € 1.200,-. De heer van Goethem is aangeschreven de
achterstand te lopen uiterlijk 31 augustus a.s. De "juli betaling" heeft nog niet
plaatsgevonden, maaris ook (nog) niet opeisbaar per datum heden!

€4.197,85 27-10-2020

10
Toelichting

Sedert januari 2019 wordt € 300,- per maand betaald. Opgelopen achterstand
inmiddels ingelopen door de maandbetalingen ad € 600,- in april, juni, juli en
september 2020.



€ 5.397,85 12-02-2021

11
Toelichting
Sedert oktober 2020 is in totaal voldaan € 1.200,-. Daarmee loopt bestuurder
één maand achter. Sommatie volgt direct om achterstand nog deze maand -
februari 2021 - in te lopen.
€ 5.997,85 17-05-2021
12
Toelichting
Bestuurder heeft sedert vorige verslag € 600,- voldaan. Bestuurder komt
regeling na.
€ 6.053,15 20-08-2021
13

Toelichting

Sedert april 2021 komt bestuurder overeengekomen betalingsregeling niet
(meer) na. Bestuurder gesommeerd met onmiddellijke ingang opgelopen
achterstand in te lopen. De opgelopen achterstand bedraagt per augustus
2021 € 1.200,-. Betalingsafspraak is minimaal € 300,- per maand.



Verslagperiode

van
26-9-2017

t/m
11-4-2018

van
12-4-2018

t/m
11-2-2019

van
19-7-2019

t/m
20-1-2020

van
21-1-2020

t/m
22-7-2020

van
23-7-2020

t/m
27-10-2020

van
24-7-2020

t/m
12-2-2021

van
13-2-2021

t/m
17-5-2021

16-04-2018
E 4

11-02-2019

6

20-01-2020

8

22-07-2020
9

27-10-2020
10

12-02-2021
11

17-05-2021
12



Bestede uren

Verslagperiode
4

5

10
11
12
13

totaal

Bestede uren

1 uur 33 min

1 uur 12 min

2 uur 24 min

2 uur 24 min

1 uur 25 min

4 uur 40 min

2 uur 0 min

3 uur 0 min

1 uur 0 min

0 uur 35 min

20 uur 13 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal 28,15 uur

bestede uren totaal 30,55 uren

bestede uren in totaal 32,20 uur

3 uren besteed in verslagperiode 11

16-04-2018
E 4

11-02-2019
6

20-01-2020
8

12-02-2021
11



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Camiel Guillaume Emmanuel van Goethem, geboren 26-05-2970 te Sittard.
Bestuurder tevens enig aandeelhouder, sedert 26-4-2012. Verblijft sedert
echtscheiding in Letland bij nieuwe partner.

1.2 Lopende procedures

Geen

1.3 Verzekeringen

Geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens bestuurder is het faillissement het gevolg van de beéindiging van de
contractuele relatie met de Amerikaanse firma Baccus, licentiehouder van onder
meer de merken "Black and Decker en Stanley", goed voor 80% van de omzet
van CV Global BV. Baccus heeft het contract met CV Global begin 2015
beé&indigd waardoor er nog nauwelijks omzet werd gegenereerd. Te
afhankelijk van deze opdrachtgever.

16-04-2018
E 4

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

16-04-2018
E 4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
E4

16-04-2018
E4



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t. 16-04-2018
4

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 16-04-2018
4

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 16-04-2018
4

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t. 16-04-2018
4

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t. 16-04-2018
4

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rek.crt vordering (C. van Goethem) € 104.235,00 € 3.800,00

totaal € 104.235,00 € 3.800,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Van Goethem betaalt maandelijks € 200,- sedert augustus 2018 zoals met hem
is afgesproken tot aan het moment waarop hij inkomen genereert waarna
nieuwe betaalafspraklen zullen worden gemaakt afhankelijk van zijn
betaalcapaciteit.

Sedert januari 2019 betaalt van Goethem € 300,- per maand. In totaal heeft hij
sedert 1 augustus 2017 voldaan een bedrag ad € 3.800,-.

Inmiddels is in totaal betaald € 5.300,-.

t/m januari 2020 is betaald door de heer van Goethem € 6.500,-

t/m juni 2020 is betaald door de heer van Goethem € 8.000,-

t/m september 2020 is betaald 9.200,-

t/m februari 2021 is betaald € 10.500

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

Met van Goethem loopt afspraak dat zodra hij weer inkomen genereert hij zich
direct meldt om maandelijkse betaling af te spreken. Tot die tijd betaalt hij
maandelijks € 300,-

Van Goethem is opnieuw gevraagd eventuele inkomensgegegens te
verstrekken zodat kan worden bekeken of het thans overeengekomen bedrag
ad € 300,- nog voldoende is.

Ook gegevens opgevraagd m.b.t. zijn pensioen- en/of levensverzekeringen
i.v.m. eventuele afkoop.

De heer van Goethem verzocht in ieder geval nog dit (lopende) jaar
verantwoording te komen afleggen op kantoor. Afspraak begin dit jaar is als
gevolg van corona-maatregelen niet door kunnen gaan.

Nog steeds geen (nieuwe) afspraak kunnen maken. De heer Van Goethem
verblijft in Letland en kan vanwege coronabeperkingen niet naar NL komen.
Wel mailcorrespondentie gevoerd en van Goethem nogmaals gewezen op het
relatief geringe bedrag dat aan de boedel is afgedragen in vergelijking tot de
rekening-courantschuld. Alternatief gegeven om met voorstelte komen met als
doel opheffing. van Goethem heeft aan niet in staat te zijn om een serieus
voorstel dus continueert hij de eerdere overeengekomen regeling ad minimaal
€ 300,- per maand.

16-04-2018
E 4

11-02-2019
E 6

18-07-2019
7

20-01-2020

8

22-07-2020
9

27-10-2020
10

12-02-2021
11

16-04-2018
4

11-02-2019

6

18-07-2019

7

22-07-2020

9

12-02-2021
11



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

€ 4.524,56

Toelichting vordering van bank(en)
Codperatieve Rabobank Westelijke Mijnstreek (concurrente vordering)

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

Vordering Axus h.o.d.n. Volvo Car Lease € 15.560,- (concurrente vordering).

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

16-04-2018
E 4

12-10-2018
ER

16-04-2018
4

12-10-2018

5

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
=k

16-04-2018
E 4



5.8 Boedelbijdragen

€ 200,00

Toelichting

Inmiddels zijn betaalafspraken gemaakt. met Van Goethem is afgesproken dat
hij maandelijks € 200,- betaalt als "aflossing" van zijn rekening-courantschuld
zo lang hij geen nieuw werk heeft gevonden. Die afspraak is ingegaan per
augustus 2017.

€ 300,00

Toelichting
Met ingang van januari 2019 wordt maandelijks € 300,- voldaan.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

N.v.t.

16-04-2018
E 4

11-02-2019
E 6

16-04-2018
Ek



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 16-04-2018
Ek

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 16-04-2018
4

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 16-04-2018
4

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 16-04-2018
4

6.5 Verantwoording

N.v.t. 16-04-2018
4

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 16-04-2018
4

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Uitgevoerd 16-04-2018
4



7.2 Depot jaarrekeningen

Laatste jaarrekening per ultimo 2014.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Neen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

23 april 2012 € 18.000,- gestort op rekening CV Global BV i.o. Op 25 april 2012

€ 18.000,- teruggeboekt naar privérekening C. van Goethem (bestuurder). CV
Global BV opgericht op 26 april 2012. Niet voldaan aan stortingsplicht!
Vordering tot storting ad € 18.000,- wordt meegenomen in totale schuld
(rekening-courant ad ruim € 104.000,-).

Zoals onder hoofdstuk debiteuren- opbrengst vermeld betaalt Van Goethem
met ingang van augustus 2017 minimaal € 200,- per maand.

Verzocht is nu de maandelijkse betaling te verhogen naar € 400,-. Bestuurder
verblijft in Letland (controle op eventuele inkomsten niet mogelijk).

Bestuurder van Goethem geeft aan niet in staat te zijn meer dan € 300,-
maandelijks te voldoen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog te onderzoeken

Toelichting

Feit is dat sedert 2013 de rekening courant lening fors is gestegen naar een
bedrag ad ruim € 100.000,-. Het lijkt er op dat bestuurder gelden heeft
geleend :"in het zicht van faillissement" en wetende dat terugbetaling niet
(meer) mogelijk was. verhaal van crediteuren mede daardoor onmogelijk
gemaakt. Persoonlijk verwijt handelen lijkt aanwezig. Aansprakelijkheid
(verder) niet relevant nu bestuurder is aangesproken tot terugbetaling van
lening aan boedel.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

Toelichting
Geen aanwijzingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

16-04-2018
E 4

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Ek

12-10-2018
ER

12-02-2021
11

16-04-2018
E 4

12-10-2018

5

16-04-2018
=k



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

N.v.t.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 108.089,00

Toelichting
voornamelijk loonheffingen

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
N.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 50.434,05

16-04-2018
4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
Bk

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Bk



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Wachten op eventuele verhaalsmogelijkheden c.q. betalingen ter aflossing op

rekening-courantschuld en stortingsverplichting.

Met de aflossing op de rekening-courantschuld is een begin gemaakt met
ingang van augustus 2017 (minimaal € 200,- per maand). Zodra Van Goethem

werk heeft gevonden zal het maandelijks te betalen bedrag worden verhoogd.

Met van Goethem is afgesproken dat hij iedere maand bericht over zijn
eventuele voreringen op de arbeidsmarkt dan wel eventueel eigen
ondernemerschap (als voorheen).

Aan de gemaakte afspraak om periodiek te berichten over zijn (eventuele)
inkomensverwerving wordt niet voldaan. Initiatief moet telkens van curator
uitgaan.

Van Goethem opnieuw uitgenodigd om te overleggen op kantoor curator over
het verdere verloop van het faillissement.

Van Goethem komt regelmatig naar NL voor bezoek aan zijn zoon. Eventuele
inkomensgegevens opnieuw opgevraagd. Controle niet/nauwelijks mogelijk
wegens verblijf in buitenand. In NL geen inkomsten bekend.

Polisbescheiden opgevraagd van pensioen- en levensverzekering in kader
verhaalsonderzoek. Onderzoek afkoopmogeljkheid.

Verder onderzoek naar huidige alimentatieverplichting en eventuele daaraan
ten grondslag liggende draagkrachtberekening.

Van Goethem nogmaals dringend verzocht zich bij curator in NL te melden en
aangesproken op achterstallige termijnen (2 in totaal) voortvloeiende uit
overeengekomen betalingsregeling.

Achterstand ingelopen. Gesprek met van Goethem op dit moment niet mogelijk
i.v.m. vliegbeperkingen vanwege corona.

Wachten op versoepeling maatregelen om tot nadere afspraken te kunnen
komen. In de tussentijd om gegevens gevraagd ter toetsing van
"betaalcapaciteit".

Bestuurder nog steeds geen mogelijkheid om naar NL te komen vanwege
beperkingen.

Beperking(en) lijkt/lijken te zijn opgeheven. Bestuurder uitgenodigd op
kantoor

8.8 Werkzaamheden crediteuren

zie hierna

16-04-2018
E 4

12-10-2018
5

18-07-2019

7

20-01-2020
8

27-10-2020
10

12-02-2021
11

17-05-2021
12

20-08-2021
13

16-04-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

16-04-2018
E 4

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
E§4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Continuering betaalafspraak (m.i.v. augustus 2017). Aanpassing bedrag op
moment schuldenaar inkomsten genereert (uit diensdtverband dan wel uit
onderneming)

Inmiddels betaalt schuldenaar € 300,- per maand.

Verder verhaalsonderzoek wordt verricht (zie onder 8.7).

Verhaalsonderzoek heeft geen vermogen/inkomen in NL opgeleverd. Zicht op
inkomsten in Letland is er niet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag
21-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

plannen gesprek over voortgang en betalingen aan boedel

Zoals al aangegeven onder kopje "debiteuren" is de heer van Goethem
uitdrukkelijk verzocht veranwoording te komen afleggen op kantoor nu er
geen, althans voorlopig niet, beperkende maatregelen van overheidswege
gelden i.v.m. corona pandemie.

Beperkingen zijn (weer) van kracht. Verdere correspondentie zal
noodzakelijkerwijs per mail plaatsvinden.

De heer van Goethem (bestuurder) verzocht zich op kantoor te melden zodra
hij weer naar NL komt ter bespreking van het verdere verloop faillissement.

16-04-2018
E§4
11-02-2019
EEG
18-07-2019
E§7
20-08-2021
=] 13
16-04-2018
E§4
20-08-2021
= 13
20-01-2020
EES
22-07-2020
E§9
27-10-2020
EElO
20-08-2021

13



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


